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BAYPAYO UZAKTAN SAYAÇ OKUMA GIDER PAYLAŞIMI MOBIL SISTEM
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ısı pay ölçer pil Teknik Özelliklerısı pay ölçer pil Teknik Özellikler     
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Isı Pay Ölçer Pil özellikleri

Isı pay ölçer pil voltajı 3.6V,

Isı pay ölçer güç kapasitesi 4000 mAh ,

Kablosu Uçtan çıkışlı A size Şarj Edilmeyen Lityum Pildir.

Isı pay ölçer sayaçlarda kullanılır.

Isı Pay Ölçer Pil önemli Tavsiye

Isı pay ölçer pil değişimi, ısı pay ölçer üreticii ?rma tarafından, veya üretici ?rma yetkili servisi tarafından 

yapılması zorunludur.

Isı pay ölçer pil değişimi sırasında ısı pay ölçer, mührü ve bandrolü sökülmek zorunda kaldığından bu işlemi 

yapan kişi değil de daire sakini yasal bir durumla karşı karşıya kalır.

Mevcut yasalara göre ölçü aletlerinin mühür ve bandrolüne zarar vermekten 2 yıla kadar hapis cezası 

bulunmaktadır.

Isı pay ölçer pil değişim yapan teknik servis personelinden, pil değişimi yaptığına dair servis formu 

düzenlemesini, kaşe imza yapmasını mutlaka isteyiniz.

Isı pay ölçer pil değişimini teknik olarak herkes yapabilir ancak yasal olarak sadece üretici �rma yapması 

zorunludur.

Belirttiğimiz sebepten dolayı ısı pay ölçer pili sadece yetkili kişilere satılmaktadır.

  İOS - Android - Windows Sayaç Okuma Isı Gider PaylaOS - Android - Windows Sayaç Okuma Isı Gider Paylaşımıımı
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isi pay olcer pil Fiyat Listesiisi pay olcer pil Fiyat Listesi

isi pay olcer pil diisi pay olcer pil diğer ürün özellikleri er ürün özellikleri ve Perakende Sattış ?yatları

Fiyat ve ÖzelliklerFiyat ve Özellikler

fark basınç vanasıfark basınç vanası

fark basınç vanası Fiyatı 56,00 USD + KDV dir

Fark basınç balans vanası, Balans vanası merkezi sistem binalarda sitem ömrünü uzatan, her bağımsız bölüme aynı

basınçta tesisat suyu girişini sağlayan, tesisattaki basınç dalgalanmalarını engelleyen, tesisatta aşırı basınç girmesini

engelleyerek ses sorununu ortadan kaldıran bir çok faydalı özelliği olan bir mekanizmadır.
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Fiyat ve ÖzelliklerFiyat ve Özellikler

ısı pay ölçer pilısı pay ölçer pil

ısı pay ölçer pil Fiyatı 12,00 EUR + KDV dir

Merkezi sistem ısı pay ölçer pili, ısı pay ölçer pil özellikleri, bir çok marka ısı pay ölçer için

uygundur
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Fiyat ve ÖzelliklerFiyat ve Özellikler

Kalorimetre kalibrasyonKalorimetre kalibrasyon

Kalorimetre kalibrasyon Fiyatı 360,00 TRY + KDV dir

Kalorimetre Kalibrasyon ücretleri , perakende ve toplu kalorimetre kalibrasyon servis

hizmetleri
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Fiyat ve ÖzelliklerFiyat ve Özellikler

m bus konvertörm bus konvertör

m bus konvertör Fiyatı 200,00 USD + KDV dir

M-Bus kablolu kalorimetre ve ısı sayaçlarının verilerisini bilgisayar ortamına iletmek içindir. Tüm marka ve model

kablolu kalorimetreler için uygundur. Kısa devre ve aşırı akım koruması sayesinde tesisat sorunlarından

etkilenmemektedir.
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